D. Duranam uxorem Ottonis III a) ducis Moraviae Anno 1191.
Idus Decembris in medio ecclesiae Gradi(censis) sepelivit.

Rexit coenobium 25 annis, diem extreinum cum bona sene
ctute clausit anno 1196, 4.1dus Maii. In ecclesia Kyov(ensi)p) se
pultus. Requiescat in pace.

Tertius abbas monasterii Gladi(censis) Oidinis
Praemonsti atensis.

Hilarius, pater totius humilitatis, castitatisque, sub cuius tem—
pore, anno 1197, 15. Kalendas Februarii maior ecclesia Gradi
(censis) in honorem Salvatoris nostri Jesu Christi, sanctique protho
martyris Stephani a R3 D. Engelberto, Olomuóen(si) episcopo a
novo consecrata est. Temporibus Přemyslq) tertii regis Boemiae
et Vladimirir) ducis Moraviaeť filii tertiis) Ottonis. Idem dux Vla
dimir anno tertio t) post consecrationem ecclesiae Gradi(censis)
uitimam _clausit diem anno 1200, 6. Idus Decembris- et sepultus
e'st in medio ecclesiae Gradi(censis) ad partem meiidianam cum
matre sua D. Durana, uxore D. Ottonis tertii. Cum autem supra
dictus abbas abbatialem dignitatem quinquennio gubernavit, vo
luntarie resignavit anno 1200 u) eodem anno mortuus est et in ec
clesia sepultus.

Quartus abbas monasterii Gradi(censis) ordinis
Praemonstiatensis.

Hermanus fungens officio prioratus per quinquennium. electus
est in abbatern vir discretus in consiliis, constans in adversis, sa—
piens in factis. (Hic aVladislaov) marchione sylvam satis latam et
spatiosam, denominatam (52;)Střelnam z) _inter fluvium Odram et
Moravam iacentem obtinuit.“) Constantia,“) inclyta regina Boemiae,
mater eius pro salute animae mariti sui Přemysl contulit quoque
terrulam desertam Ostravam spectantem ad camerarios, concessitque
omnem censum annualem eidem monasterio in usum fratrum
omni tempore possidendum atque colligendum per omnia (!), eandem
libertatem, quam episcopatus Olomucensis habet. Anno 1209 su-
pradictus abbas Hermanus interfuit generali capitulo in Praemon
strato et inde rediens, honorifice apportavit sanctam ac omnibus
fidelibus celebrandam virginem unam de Christi XI. millibus vir
ginum, cuius diem translationis coli instituit 6. Kalendas Decem—
bris, quam S. Margaritam vocitabat. Hic, cum iam praeesset 16
annis, tandem in bona senectute) moritur anno 1216, pridie Idus
Decembris.

n) Zdicko. o) 3. p] Kyow. q) Priemysl. r) Wladzimiri. s) 3. t) 3. u) Pů
vodně napsáno 1206. v) Wladislao. x) Strzehnam.

“) Friedrich, II., 374 (1203) — “) U. d., 368 (kolem r. 1901).
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Quintus abbas monasterii Gradi(censis) ordinis
Praemonstratensis.